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MODELO 21

CONCILIACAO BANCARIA
Org:"io: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS Municipio: TERESOPOLIS Banco: 1

Fonte de Recurso: 100 D SIM
Conta Bancéria: 61462-9 Aplicacdo Financeira:

Conta Contabil 1111102 - 57746 NAO
Dia/Més/Ano: 31/12/2022
Saldo de Extrato de conta no tltimo dia do més (A): 0,00
Deébitos - Anexo I (B): 2.072,39
Créditos - Anexo IT (C): 0,00
Saldo ajustado correspondente ao registro contabil (A + B - c) 2.072,39
Nome: Responsivel pela Tesouraria
Matricula: Data: 31/12/2022 Assinatura:

Declaro que os valores acima descritos guardam paridade com o constante nos registros
contdbeis, conforme apontado em Notas Explicativas. Responsdvel pelo CRC-RJ n°:

Setor Contabil

Nome:
Matricula: Data: 31/12/2022 Assinatura: ‘/L/ Qi
Sandra Regina de Souza Santana
Contadora
PATRICIA ROSA DA SILVA Assinado de forma digital por PATRICIA Diretora do Departamento de Contabilidade
GRANITO:01553250788  boses- 035 01 ca 001553250788 Matricula PMT n° 1-06630-8

CRC-RJ n* 079136/0-7




PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS

Estado do Rio de Janeiro
Exercicio:2022

Conciliaciao Banciria

Conciliacio: 24360
Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 741-2 Conta: 61462-9
Local: 57746 - BRASIL SME RECURSOS PROPRIOS - 614629

Saldo Conforme Extrato Banciric em 31/12/2022 RS 0,00
Total: R$ 0,00
Mais (+) Depdsitos Nio Considerados Pelo Banco
Local Data Nimero Detalhes Valor
Mais (+) Avisos de Débitos Nao Considerados Pela Contabilidade
Local Data Niimero Detalhes Valor
57746 17/11/2022 105238722 188 EMPRISSA MIAMI VIGILANCIA 105238/22 - 107199/22 - 438,92
57746 31/12/2022 122022 APLICACAQ 1.633.47
2.072,39
Menos {-) Depdsitos Nio Considerados pela Contabilidade
Local Data Niimero Detalhes Valor
Menos (-) Avisos de Créditos Niio Considerados pela Contabilidade
Local Data Nimero Detalhes Valor
Menos (-} Chegues. Notas Fipanceiras ou Ordens Bancdrias Nio Considerados pelo Banco
Local Data Nimero Detalhes Valor
RS 0,00
Saidos Conforme Nosso Registro em 31/12/2022 R% 2.072,39
Resumo
Saldo Contgbil R% 2.072,39
Saldo do Extrato R$ 0,00
Valor a Conciliar R$ 2.072,39
Langamentos a Conciliar RS 2.072,39
Diferenca R$ 0,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS

Estado do Rio de Janeiro
Exercicio:2022

Conciliaciio Bancaria

Conciliagio: 24360
Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 741-2 Conta: 61462-9
Local: 57746 - BRASIL SME RECURSOS PROPRIOS - 614629

Saldo Conforme Extrato Bancério em 31/12/2022 R$ 0,00

Total: R$ 6,00




02/01/2023 13:22 Banco do Brasii

G332021313144175015

Extrato de Conta Corrente 02/01/2023 13:23:02

Cliente - Contz atual

Agéncia 741-2
Conta corrente  61462-9 MUNICIPIO DE TERESCPOLIS
Periodo do 1212027
Lancamentos
l_:)t. Dt Histérico Documento Valor RS Saido
mavimento balancete
25/11/2022 Saido Anterior G060
0111212022 + Transferéncia recebida 550.741.000.073.001 11.850,05 C
01/12/2022 + TED Transf.Eletr Disponiv 120.101 11.950,05 D
011212022 + Tar DOC/TED Eetrdnico 863.351.200.103.795 1005
01122022 Resgate Automatico 1972 1500 C: g.00C
05/12/2022 + Transferéncia recebida 550.741.000.043.291 721632 C
05/12/2022 + TED-Crédito em Conta 33.878.127 4.732:866,20 C
05/12/2022 + Transferéncia enviada §53.336.000.016.000 7.216,32D
051272022 + TED TransfEletr.Disponiv 120.501 4.732.866,20D
05/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 823.391.200.059.643 11,00:D
08/12/2022 Resgate Automatico 1.872 moc: Qoo C
06/12/2022 + Transferéncia recebida 550.741.000.073.001 1.010,00C
086/12/2022 + Transferéncia recehida §50.741.000.073.001 1.048,95C
08/12/2022 + TED Transt.Elewr.Disponiv 120,601 1:010,00-D
06/12/2022 + Pagamento de Boleto 120.602 1048950
06/12/2022 + Tar DOC/TED Eletronico 863.401.200,140.341 11,00D
06/12/12022 Resgate Automdtico 1.972 11:00C 0.06C
071212022 + Transferéncia recebida 550.741.000.073.001 46,928.56 C
07/12/2022 + Transferéncia enviada 552.857.000.092.329 14.548,56 D
07M2/2022 + TED Transf.Elewr.Disponiv 120.701 205,000
07/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 120,702 205000
0vri2i2022 + Impostos 120.703 72000
071212022 + TED Transt.Eletr.Disponiv 120.704 3.525,00D
07M2/2022 + TED Transt Eietr.Disponiv 120.705 7,056,000
07/12/2022 + Impostos 120.706 144,00 D
971122022 + Impostos 120,707 148,770
07272022 + TED Trans{ Eetr. Disponiv 120.708 SBTT123 D
07/2/2022 + TED Transf.Elet.Dispaniv 120.709 S‘OUQ,ﬁO_D
07/12/2022 + Tar DOC/TED Hetrdnico 863.411.200.154.555 11.00D
07M2/2022 + Tar DOC/TED Eletrdnico 853.411.200.154.556 1,000
Q7/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 863.411.200.154.557 11,60D
07/12/2022 + Tar DOC/TED Eetrénico 863.411.200.154.558 11,000
0vri2/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 863.411.200.154.55¢ 11,00D
0771242022 + Tar DOC/TED Eletrénico 863.411.200.154.560 1.00D
07/12/2022 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 786000 J00C
08/12/2022 + TED-Crédito em Conta 33.528.257 1.854.148.00 ¢
08/12/2022 + TED TransfEletr.Disponiv 120.801 1.854,148,00 0
08/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrdnico 813.421.100.11%.616 00D
08i12/2022 Resgate Automdtico 1.972 11.00C . g.00C
13M12/2022 + Transferéncia recebida 550.741.000.073.000 1.063.492.30C
13/12/2022 + Transferéncia enviada 550.741.000.073.001 108.78:0
https:h’autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj»autoatendimentolindex.html?v=2.4.2#.’tempIate/~2FconsuItas-ZFOOg-O.bb 1/3



02/01/2023 13:22

13122022
131212022
13n2r2022
131272022
13M12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
141212022
16/12/2022
161212022
20M2/2022
20122022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
2011212022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
22/12/2022
2211212022
22M12/2022
2211212022
22/12/2022
221122022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
28M12/2022
28M2/2022
28M2/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
209/12/2022
30/12/2022
30/1272022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2p22
3111212022

TED Transt Eletr.Disponiv
TED Transt Eletr. Disponiv
Impostes

Tar GOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia recebiga
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia recebida
BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
TED-Crédito em Conita
TED-Credito em Conta
TED-Crédito em Conta
Transferéncia enviada
TED TransfEletr.Disponiv
TED Transf Eletr Disponiv
TED TranstEletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletranico
Tar DOC/TED Eletrdénico
Tar DOC/TED Eletrdnico
Resgate Automalico
Transferéncia recehida
TER-Credito ern Conta
TED-Créditoc em Conta
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transt.£fetr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automdtico
Transferéncia recebida
TED-Crédito em Conta
TED Transf.Eletr.Disponivy
Tar DOC/TED Eletrénico
BB-APLIC CPRZ-APLAUT
Transferéncia recebida
BE-APLIC C.PRZ-APLAUT
TED-Crédito em Conta
TED-Crédito em Conta
TED-Creditc em Conta
TED-Crédiitc em Conta
TES-Crédito em Conta
Transferéncia enviada
SALDO

Banco do Brasil

121.301

121.302

121.303
813.471.100.167.854
813.471.100,167.855
1972
550.741.000.073.001
121.461
843.481.100.057.993
1.972
550.741.000.073.001
1.872

34.186.008
258.814.549
258.001.831
550.741.000.073,001
122.001

122.002

122.003
833.541.100,107.714
833.541.100.107.715
833.541,100.107.716
1.972
550.741.000.073.001
33.776.784
33.910.682
550.741.000.073.001
122.201

122,202
813.561.100.275.998
813.561.100.275.999
1972
550.741.000.043.291
260.401.927

122801
833.621.100.321.338
1.972
560.741.000.073.001
1.972

260.854.403
260.854.434
260.854.465
250.854.496
260.854.529
550.741.000.052.342

1.083.492,30 D
6.780,62 D
362,600
11,00 D
11,00 D
727400 G
2.146,35C
2.145.35D
11,000
1.00C-
308005
30800D -
7443264720
735526 C
9678333 ¢
166,09 D
6.209,17:D
443264720
36.793,23D
11,000
11,00D
11,000
3300C
53.240.00C
1.043:581,07.C
1.732.867,46
53:240,00:D
1:043.581,07.0
1,732.867:48 D
1100 D
11,000
2200C:
727,20 C
727200
727,200
11,60D
716,20.0 -
20800C
209,000 -
500.000,00 G
49900000 C
498.000.00C
497.000,00 C
23670252 C
2230702520

p.0ocC

060 C

o00C

6.00C

6,00C

0,06 C

008 C

goec
2.00¢C
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Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0860 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 080C 729 0088
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Banco do Brasil

Consuitas - Investimentos Fundos - Mensal

G332021313144175016
02/01/2023 13:24:04

Cliente
Agéncia 741-2
Conta 61462-9 MUNICIPIO DE TERESCPOLIS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.31 5/0001-15

DEZEMBRO/2022

Data Histdrico Valor Valer IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2022  SALDO ANTERIOR 580,70 527,849715
01/12/2022 RESGATE 11,00 9,894818 1100570370 517,854897
Aplicagdo 24/11/2022 11,00 9,994818
05/12/2022 RESGATE 11,00 9,986712 1,1014635870 507868185
Aplicaggo 24/11/2022 11,00 9,986712
06/12/2022 RESGATE 11,00 9,982685 1,101907919 497,885500
Aplicagao 24/11/2022 11,00 8982685
07/12/2022  APLICACAD 7.186,00 6.518,787113 1,102352305 7.016,672613
08/12/2022 RESGATE 11,00 9,974611 1,102798916 7.006,698002
Aplicagdo 24/11/2022 11,00 £,974611
13112/2022 RESGATE 7.274,00 6.588,141497 1,104105005 418,556505
Aplficaggio 24/11/2022 538,70 487,910889
Aplicaggo 07/12/2022 6.735,30 6.100,230608
14/12/2022 RESGATE 11,00 9,958569 1,104576364 408,597936
Aplicagio 07/12/2022 11,00 9.958569
18/12/2022  APLICAGAO 308,00 278,614505 1,105470080 6B7,212441
20/12/2022 RESGATE 33,00 29,827499 1,106361631 657,384942
Aplicagdio 07/12/2022 33,00 28,827499
22/12/2022 RESGATE 22,00 19,868787 1.107264365 637,516155
Aplicagdo 07/12/2022 22,00 19,868787
28/12/2022  APLICAGAO 716,20 645772719 1,108058928 1.283,288874
20122022  APLICACAD 209,00 188,372061 1,109508361 1.471,660935
30M2/2022  SALDO ATUAL 1.633,47 1.471,660935 1.471,660035
Resurmo do més
SALDO ANTERIOR 580,70
APLICAGOES (+) 8.419,20
RESGATES (-) 7.384,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,57
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (+) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDG 17,57
SALDO ATUAL = 1.633,47

Valor da Cota

30/11/2022 1,100126502
30/12/2022 1,109952177
Rentabilidade

No més 0,8931

No ang 90,6144
Ultimos 12 meses 96144

Transacéo efetuada com sucesso por: JF126669 FABIAND CLAUSSEN LATINI.

Servige de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722

https:ffautoatendimento2.bb.com brfapf-apj

Quvidoria BB 080D 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Estado do Rio de Janeiro

= PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS
' Secretaria Municipal de Fazendq

Departamento de Contabilidade

Divisao de Contabilidade

CONSIGNACOES/DDO

Exercicio 2022

Fung&o 12 — Educacso

“Recurso 100 — Ordinarios
(impostos e transferéncias de impostos)

SEM LANGAMENTO NO
'PERIODO




Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS
Secretaria Municipal de Fazendy

Departamento de Contabilidade

Divisao de Contabilidade

OUTROS PASSIVOS
FINANCEIROS

Exercicio 2022

Funcéo 12 - Educacao

Recurso 100 — Ordinarios
(impostos e transferéncias de impostos)

SEM LANGAMENTO NO
PERIODO



